ANEXO B. REFERENCIAS AL REINO DE NAVARRA EN EL
INVENTARIO DE ROBERT MIGNON

1328

Inventarium compotorum ordinatorum et aliorum de Robert Mignon

BnF, mss. Latins 9069

Publ. Langlois, Ch. V, *Inventaire d'Anciens Comptes Royaux*, sous la direction de
L. Delisle, RHF, Documents financiers Paris, 1899, XLI+ 433 págs.

TABULA MAJOR ISTIUS LIBRI IN QUA CAPITULA IN MINORI TABULA CONTENTA
DIVIDUNTUR PER PARTES

1286 *Dominia*

9. Nulla dominia terre Navarre habemus (pág. 15).

I.I. DEBITA

Debita regni Navarre ab anno M^o CC^o III^{xx} VII^o usque ad
annum CCC^{um} II^{um} quo fuerum ultimo renovata (pág. 5).

21. Alia debita ejusdem terre habemus in sacco deb[itorum] Campanie et
Navarre, renovata conjunctim cum debitis senescallarum Carcassone, Belliquadri et
Petragoricensis, ac cum debitis Campanie et cum debitis terre Navarre, ad
Ascensionem M^o CC^o III^{xx} XII^o, suta in uno rotulo (pág. 17).

28. Alia debita dictarum trium senescallarum habemus conjunctim cum debitis
terre Pictaviensis, Campanie et Navarre, prout supra, videlicet quedam renovata ad
Ascensionem anno M^o CC^o III^{xx} XI^o, alia renovata ad Ascensionem M^o CC^o III^{xx} XII^o,
suta in uno rotulo (idem).

29. *De debitis terre Navarre, in specie.*- Debita terre Navarre habemus renovata
post Januarium anno M^o CC^o III^{xx} VII^o, in rotulo (idem).

30. Alia debita ejusdem terre habemus renovata anno M^o CC^o III^{xx} XI^o, in uno
rotulo (idem).

31. Alia debita ejusdem terre habemus conjunctim cum debitis Campanie, terre
Pictaviensis et senescallarum Carcassone, Bellicadri et Petragoricensis, videlicet
quedam renovata ad Ascensionem M^o CC^o III^{xx} XI, alia renovata ad Ascensionem
anno M^o CC^o III^{xx} XII^o, prout supra (idem).

32. Alia debita bladorum Navarre habemus, videlicet duo paria renovata a
Januario anno M^o CC^o III^{xx} XIII^o usque ad Januarium anno M^o CC^o III^{xx} [VI?
=secundo], in duobus rotulis (idem).

32-38. *De debitis terre Campanie, in specie*

34. Alia debita ejusdem terre habemus conjunctim cum debitis terre Navarre,
terre Pictaviensis et senescallarum Carcassone, Belliquadri et Petragoricensis, prout
supra videlicet quedam renovata ad Ascensionem M^o CC^o III^{xx} XI^o, alia ad
Ascensionem M^o CC^o III^{xx} XII^o, in uno rotulo suta; et sunt in uno sacco cum aliis
precedentiibus (pág. 18).

III: COMPOTI ORDINARI ET COMPOTI TERRARUM FORANEARUM

SEQUUNTUR COMPOTI BAILLIVORUM SEU RECEPTORUM PARISIENSIIUM,
SYLVANECTENSIIUM, VIROMANDIE, AMBIANENSIIUM, SENONENSIIUM, AURELIANENSIIUM,
MATISCONENSIIUM, BITURICENSIIUM, TURONENSIIUM ET COMMUARUM FRANCIE

94. Compotos regni Navarre habemus ab anno M^o CC^o LXXX^o citra. Receptores
ibi tempore subscripto qui sequuntur:

A Sancto Johanne	M ^o CC ^o III ^{xx} VII ^o	Magister P. La Reuve et Martinis Carssie
A Sancto Johanne	M ^o CC ^o III ^{xx} XV ^a	Magister P. Touffardi

A Sancto Johanne M^o CC^o III^{xx} XVII^o Magister G. de Cheniaco
 A Sancto Johanne M^o CCC^o IV^o Magister Johannes de Enneci
 A Sancto Johanne M^o CCC^o V^o Magister G. de Hala

Viditur tamen quod dominus Alphonsus de Rovrayo, gubernator ibi, computaverit por anno M^o CCC^o VI^o.

Etiam magister Petrus de Condeto fuit ibi circa annos Mum CCC^{um} VII^{um} et M^{um} CCC^{um} VIII^{um} pro quibusdam debitis ibi levandis (pág. 30).

IV. COMPOTI EXTRAORDINARI

SCRIPTA FORERACTURARUM QUE HABEMUS PENES NOS

1915. Compotus domini Alphonsi de Rovrayo, quondam gubernatoris Navarre, de panis Flandrie positis in Navarre ultra deffensionem regis, et captis per eum ibi anno M^o CCC^o V^o, redditus lune sexta mensis Julii M^o CCC^o X^o. Debet 45 lib, 12 sol., 7 den. tur (pág. 240),

COMPOTI DE OPERIBUS REGALIBUS

2228. Compotus domini Simonis de Rambollete et Guidonis Florentii de operibus domus scholalrium domine regina Navarre anno M^o CCC^o X^o, auditus circa Sanctum Johannem M^o CCC^o XVII^o, ut dicitur (pág. 281).

SCRIPTA GUERRARUM VASCONIE INVENTA PENES NOS

2261. De guerra Arragonie, Fuxi et Navarre, que fuit anno M^o CC^o LXXVII^o, nullos habemus compotos, nisi sint ad partem (pág. 287).

SCRIPTA GUERRARUM VASCONIE INVENTA PENES NOS

SOLUTIONES FACTE PRO EXERCITU VASCONIE

2467. In regno Navarre per ipsum, 11.577 lib., 11 sol., 4 den. tur., capta per Luparam tunc (pág. 316).

COMPOTI DOMINI P. DE GALARDO, MAGISTRI ARBALISTARIORUM, DE PLURIBUS SUIS EXPENSIS IN GUERRA FLANDRIE PRO DOMINO REGE.

2645. Alius compotus ipsius de guerra Lugdunensi cum domino rege Navarre, factus anno M^o CCC^o XI^o, martis post Sanctum Martinum hyemalem M^o CCC^o XI^o; et debet fieri per compotum magistri Anselli de Mornevalle de dicto exercitu. Debet pro fine dicti compoti 252 lib., 10 s. tur. Fit a tergo dicti compoti. Non est correctus (pág. 342).

EMENDE PER INQUISITORES

2695. *Navarra*.- Compotus domini Milonis de Noeriis²⁴ de viagis in Navarram pro reformatione patrie, annis M^o CCC^o XIII et XIV, redditus curie decima sexta Julii M^o CCC^o XV^o. Corrigitur finis (pág. 348).

CONDEMNATIONES SEU EMENDE PER INQUISITORES, ET SUPER USURIS PRO PARTE, DE TEMPORE REGUM LUDOVICI ET PHILIPPI MAGNI AC REGIS CAROLI, FILIORUM PHILIPPI PULCHRI